UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PROGEP Nº 03/2023

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal

da Paraíba, no uso de sua competência que lhe confere o artigo 5° da Resolução

CONSUNI n° 12/2014, de 10 de junho de 2014, tendo em vista o disposto no Art. 36 da

Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e considerando o Edital de Remoção PROGEP

nº 03/2023, publicado em 29 de maio de 2023, torna público o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo para Remoção de servidores Técnico-administrativos em Educação da

Universidade Federal da Paraíba lotados no Campus I.

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

1810625 Joaldo dos Santos Barbosa 01/11/2022 STI/PRG 1º

Cargo: Assistente de Tecnologia da Informação

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

1775340 Luciano Martins da Silva Oliveira 05/04/2010 CCJ 1º

Cargo: Assistente em Administração

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

334869 Joselia Ferreira Viana 01/12/1981 CCJ 1º

1673845 Ligia Matias de Araújo Silva 24/12/2008 PROPLAM 2º

2072965 Ana Claudia Alves Vasconcelos 24/10/2013 PROGEP 3º

1141460 Niedjá Sousa Mélo 18/07/2016 PRG 4º

2329666 Francisco Lopes Galvão Filho 18/07/2016 PROPESQ 5º

2382430 Thatiana Gomes de Oliveira 27/03/2017 CCS 6º

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

2385978 Joselena Rodrigues Ferreira 27/03/2017 CE 7º

2394620 Danilo Gomes Torquato 12/05/2017 PROGEP 8º

1265772 Edicarlos dos Santos 21/09/2017 SULT 9º

1506632 Djanice Silva de Santana 12/12/2017 CPT 10º

2029148 Lucas Lopes Oliveira 07/10/2019 PROGEP 11º

3016993 Andressa Cláudia da Silva Santana Cavalcante 07/10/2019 PROGEP 12º

3152086 Rinaldo de Lucena Guedes Filho 07/10/2019 PROGEP 13º

3152114 Ana Beatriz Cândido Vieira 07/10/2019 PRG 14º

3157464 Eduardo Belém de Andrade Neto 10/12/2019 CCS 15º

1408689 Luana Almeida de Vasconcelos 04/09/2020 SINFRA 16º

3209990 Gabrielle Moura de Almeida 29/10/2020 PRG 17º

1949242 Rayssa Caetano Dantas 29/10/2020 PRG 18º

3212102 Elisa Marques Pereira da Costa 29/10/2020 PROGEP 19º

1215909 Lívia Maria Santos Soares 16/03/2022 PRG 20º

Cargo: Assistente Social

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

2423342 Elinalda Jose Gonçalves 02/10/2017 CPT 1º

Cargo: Auxiliar em Administração

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

1116248 Marcelo Henrique da Silva 01/01/1995 PRG 1º

Cargo: Pedagogo

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

2411593 João Aranha de Albuquerque Júnior 24/07/2017 PRG 1º

1011752 Ruth Helena Fidelis De Sousa Oliveira 09/12/2019 PRG 2º

Cargo: Psicólogo

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

1059838 Emily da Silva Nascimento 02/06/2015 CE 1º

1285170 Ana Gélica Alves Gomes 29/10/2020 CPT 2º

Cargo: Relações Públicas

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

2404918 Valney Valdevino Gomes de Lima 06/05/2021 PROEX 1º

Cargo: Técnico em Eletroeletrônica

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

1897591 Elder Helon Tavares Nogueira 29/09/2011 CEAR 1º

Cargo: Técnico em Química

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

1486383 Ted Johnson Vasconcelos Leitão 15/08/2017 CCEN 1º

Cargo: Técnico em Secretariado

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

2112256 Angélica Cavalcanti Teixeira 19/03/2014 PRG 1º

2187665 Laediany dos Santos da Silva 27/03/2017 PRA 2º

1098991 Lidiane Santos de Menezes 03/10/2017 SGA 3º

Cargo: Tecnólogo - Formação: Gestão Pública

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

2424276 Emanuel Caetano da Silva 06/10/2017 CCJ 1º

Cargo: Tecnólogo - Formação: Secretário Executivo

Siape Nome Ingresso Lotação Classificação

3033863 Anderson Duarte da Silva 09/12/2019 PROEX 1º

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Siape Nome Justificativa

1755988 Alexandro Carlos de Borges Souza
Descumprimento do item 3.1, inciso II,

do Edital.

3157693 Anne Emanuelle Pereira Serra
Descumprimento do item 3.1, inciso II,

do Edital.

1355403 Bárbara Michelle Duarte Teixeira Lira da Silva
Descumprimento do item 3.1, inciso II,

do Edital.

1516319 Erika Cristina Máximo Ribas Cardoso
Descumprimento do item 3.1, inciso II,

do Edital.

2411977 Fabrício Havy Dantas de Andrade
Descumprimento do item 3.1, inciso II,

do Edital.

2329420 Vinícius Pinagé Alves de Lima
Descumprimento do item 3.1, incisos I

e II, do Edital.

1802911 Wagner Nogueira Teixeira
Descumprimento do item 3.1, inciso I,

do Edital.

João Pessoa, 27 de junho de 2023

RITA DE CASSIA DE FARIA PEREIRA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/06/2023

EDITAL Nº 3/2023 - PROGEP - DPC (11.01.30.29.03)
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 27/06/2023 14:10 )
RITA DE CASSIA DE FARIA PEREIRA

PRO-REITOR(A)

1514367

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 27/06/2023 e0c5902c6c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf